
Būstą drausti 
apsimoka!
Pasirūpinkite savo namais 
ir laimėkite dviratį!

Visi „Lietuvos draudimo“ klientai – fiziniai asmenys, – sudarę metinę būsto draudimo sutartį 2015 06 01–2015 07 31, dalyvauja loterijoje dviračiui 
laimėti. Klientams padovanosime 86 dviračius. Daugiau apie akcijos taisykles ir dviračio modelį www.ld.lt/laimekite-dvirati

Butams

Butą drausti apsimoka, nes tada 
jokie užliejimai nebaisūs!

tik 0,12 Eur (0,41 Lt) per 
mėnesį už kvadratinį metrą, 
ir Jūs būsite apsaugoti nuo užliejimų 
visais atvejais: jei jūs užliesite 
kaimynus, jei jus užlies, jei patys 
užliesite savo būstą. 

Papildomai jūsų butas ir jame esantis 
turtas bus apsaugoti nuo vagystės, 
ugnies, audros, netikėtų elektros 
įtampos svyravimų. 

Šį draudimą sudaro: civilinės 
atsakomybės draudimas – draudimo 
suma 10 000 Eur (pvz., kaimynų 
užliejimas), namų turto draudimas – 
draudimo suma 10 000 Eur (daiktai, 
esantys jūsų bute) ir pastatų draudimas 
atkuriamąja verte (langai, sienos, 
grindys, santechnika ir kt.).

Pasiūlymas galioja fiziniams „Lietuvos draudimo“
klientams 2015 06 01–2015 07 31 apsidrau-
dusiems butą pradine metine būsto draudimo 
sutartimi.  Daugiau apie akcijos taisykles 
www.ld.lt/akcija-butams

namams

namą drausti apsimoka, nes 
galite apdrausti viską, ką turite!

dabar namo draudimas – 
su 40 proc. nuolaida

Būkite ramus dėl kiekvieno savo 
namų kampo – rinkitės visapusę 
savo namo ir jame esančio turto 
apsaugą nuo stichinių nelaimių, 
gaisro, vandens, vagysčių. 

Šiuo draudimu galite apdrausti 
ne tik namą, bet ir pagalbinius 
pastatus (garažą, pirtį, rūsį) bei 
stacionarius kiemo statinius (tvorą, 
vartus, pavėsinę ir kt.) ir juose 
esančius daiktus.

Pasiūlymas galioja fiziniams „Lietuvos draudimo“
klientams 2015 06 01–2015 07 31 sudariusiems
pradines metines būsto draudimo sutartis 
pastatams ir namų turtui kartu. Daugiau
apie akcijos taisykles www.ld.lt/40proc-nuolaida

1828         www.ld.lt                į „Lietuvos draudimo“ atstovą


